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Protokół  
rekrutacji do projektu „Śląskie. Zawodowcy” 

w obszarach:  doradztwo edukacyjno-zawodowe i kursy 

 

1. Rok szkolny:  2019/2020 

2. Nazwa i adres szkoły: Zespół Szkół im. B. Prusa , 42-207 Częstochowa ul. B. Prusa 20 

3. Komisja Rekrutacyjna 

a. Szkolny specjalista ds. jakości staży : Małgorzata Bociąga 

      (imię i nazwisko) 

b. Szkolny specjalista ds. jakości kursów i szkoleń: Barbara Tryba  

       (imię i nazwisko) 

4. Liczba złożonych wniosków (formularzy rekrutacyjnych) 19 

5. Liczba odrzuconych ze względu na niespełnienie kryteriów formalnych, wniosków 

(formularzy rekrutacyjnych) 0 

6. Liczba wniosków zakwalifikowanych do objęcia wsparciem (liczba z tabeli z pkt 9) 19 

7. Liczba wniosków niezakwalifikowanych do objęcia wsparciem, które zostały wpisane na listę 

rezerwową 2 (liczba z tabeli z pkt 10) 

8. Lista uczniów podlegających ocenie kryteriów punktowych i wynik oceny 

 

l.p. Imię i nazwisko ucznia/uczennicy Liczba punktów 

1. Krystian Partyka 6 

2. Mateusz Kita 13 

3. Mateusz Gasik 10 

4. Zofia Brzykcy 8 

5. Marcin Biedroń 8 

6. Mateusz Matuszak 13 

7. Kamil Nowakowski 21 

8. Adrian Urlik 16 

9. Emil Krakowian 9 

10. Arkadiusz Cygan 8 
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11. Dorian Grabowski  13 

12. Jakub Ciura 15 

13. Sebastian Kułaga 21 

14. Sebastian Szurgot 16 

15. Dorian Krawczyk 14 

16. Daniel Grajcar 11 

17. Paweł Cembrowski 11 

18. Dominik Caban 11 

19. Radosław Sytniewski 9 

 

9. Lista uczniów/uczennic zakwalifikowanych do udziału w projekcie 

 

l.p. Imię i nazwisko ucznia/uczennicy Liczba punktów 

1. Krystian Partyka 6 

2. Mateusz Kita 13 

3. Mateusz Gasik 10 

4. Zofia Brzykcy 8 

5. Marcin Biedroń 8 

6. Mateusz Matuszak 13 

7. Kamil Nowakowski 21 

8. Adrian Urlik 16 

9. Emil Krakowian 9 

10. Arkadiusz Cygan 8 

1. Sebastian Kułaga 21 

2. Sebastian Szurgot 16 

3. Jakub Ciura 15 

4. Dorian Krawczyk 14 

5. Dorian Grabowski  13 

6. Daniel Grajcar 11 

7. Paweł Cembrowski 11 

8. Dominik Caban 11 
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10.Lista uczniów/uczennic niezakwalifikowanych do udziału w projekcie- lista rezerwowa 

l.p. Imię i nazwisko ucznia/uczennicy Liczba punktów 

1 Radosław Sytniewski 9 

 

         Komisja Rekrutacyjna 

Szkolny specjalista ds. jakości staży Małgorzata Bociąga. 

     (czytelny podpis) 

Szkolny specjalista ds. jakości kursów i szkoleń Barbara Tryba 

      (czytelny podpis) 

 

Częstochowa, 05.02.2020r. 

Miejscowość, data 

 

Załączniki:  Formularze Rekrutacyjne, liczba sztuk: 19 


